Offizielle Ergebnisliste

4. Seizer Herbstlauf (Hauptlauf)

Seiz

Ort und Datum: Seiz, 25.09.2021

Veranstalter: SV Union Mautern (5107)
Durchfiihrender Verein: SV Union Mautern (5107)

nGemeldete Starter:
In der Wertung:

Jugend und Jiinger

Rang SiNr Name

1 233 LOSCH Livia

2 232 LOSCH Laetitia
KLASSE 1 W
Rang SiNr Name

1 224 HUBER Michaela

2 261 HORNER Lisa-Maria

3 272 HELFENSCHNEIDER

4 246 JESSNER Andrea
Wadin

5 237 MODER Anna
KLASSE 2 W
Rang SiNr Name

1 242 KLUG Carmen

2 243 HACKL Alexandra
Wadin

3 223 KRUPITSCHEFF Anja

4 236 GRUBER Carina

5 268 KONIG Rosemarie

95

94 (98,95%)

JG
2006
2004

JG
1994
1993
1995
1992

1993

JG
1984
1984

1989
1989
1982

Mannschaft
Kammern
Kammern

Mannschaft

Kammern

Kammern

Mannschaft

Kammern

Kammern
Kammern

Klasse Ges.Zeit
Jugend und Jiinger  47:40,7
Jugend und Jinger  48:24,2
Klasse Ges.Zeit
KLASSE 1 W 32:231
KLASSE 1 W 35:03,4
KLASSE 1 W 40:47,8
KLASSE 1 W 45:19,1
KLASSE 1 W 48:32,5
Klasse Ges.Zeit
KLASSE 2 W 37:06,4
KLASSE 2 W 41:00,7
KLASSE 2 W 42:00,0
KLASSE 2 W 47:21,6
KLASSE 2 W 51:46,8

Diff.
0,0
43,5

Diff.
0,0
2:40,3
8:24,7
12:56,0

16:09,4

Diff.
0,0
3:54,3

4:53,6
10:15,2
14:40,4

Info
Die Losches
Die Losches

Info

Die fliegenden

Info

Die fliegenden



Offizielle Ergebnisliste

Eigener Bewerb

KLASSE 3 W

Rang SiNr Name

1 241 OBERGRUBER Monika
2 271 REITER Heike

3 238 FORSTNER Christiane
4 247 KUGLER Olivia

5 221 ZOTSCH Elfriede

KLASSE 4 W

Rang SiNr Name

252 CHRISTANDL Manuela
214 PFEIFER Gudrun

249 KOHL Gerlinde

225 BORTH Renate

211 HABEL Susanne

265 ROTHMEIER Christine
274 AHRER Theresa

213 BUCHGRABER Renate

CO~NOoOOGThAh WN -

KLASSE 5 W

Rang SiNr Name
1 226 GRABMULLER Herta

Jugend und Jiinger

Rang SiNr Name
1 220 STEINEGGER Bastian
2 262 STIX Fabian

KLASSE 1 M

Rang SiNr Name

1 266 HOLLEGGER Thomas
2 216 ZOTSCH Elias

3 209 FLUHR Leon

JG
1974
1980
1973
1980

1973

JG
1969
1966
1962
1964
1971
1963
1965
1965

JG
1954

JG
2006
2008

JG
2002
2003
2001

Mannschaft

Kammern

Kammern

Mannschaft
PSV Leoben

Kammern

Kammern

Mannschaft
PSV Leoben

Mannschaft
Kammern
Kammern

Mannschaft

Kammern

Klasse

KLASSE 3 W
KLASSE 3 W
KLASSE 3 W
KLASSE 3 W

KLASSE 3 W

Klasse

KLASSE 4 W
KLASSE 4 W
KLASSE 4 W
KLASSE 4 W
KLASSE 4 W
KLASSE 4 W
KLASSE 4 W
KLASSE 4 W

Klasse
KLASSE 5 W

Klasse

Jugend und Jiinger
Jugend und Jiinger

Klasse

KLASSE 1 M
KLASSE 1 M
KLASSE 1 M

4. Seizer Herbstlauf (Hauptlauf)Seiz

Ges.Zeit
37:.31,7
38:27,4
39:08,1
40:46,0

44:13,5

Ges.Zeit
39:04,9
42:26,8
43:59,2
44:31,5
45:58,0
46:16,8
48:28,0
50:23,9

Ges.Zeit
52:47,6

Ges.Zeit
31:20,7
35:20,1

Ges.Zeit
29:51,3
30:54,0
32:18,3

Diff.
0,0
49,7
1:30,4
3:08,3

6:35,8

Diff.
0,0
3:21,9
4:54.3
5:26,6
6:53,1
7119
9:23,1
11:19,0

Diff.
0,0

Diff.
0,0
3:594

Diff.
0,0
1:02,7
2:27,0

Seiz, 25.09.2021

Info

Five Runners
Die fliegenden

Team WohImuther

Info

Info

Info
Team WohImuther

Info

Team Stang|
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Eigener Bewerb

KLASSE 2 M
Rang SiNr Name
1 269 FEYEL Markus
Murtal
2 256 WOLF Marcel
3 254 HOFBAUER Leo
4 248 ZORNER Mario
5 228 STROHHAUSSL Bernd
KLASSE 3 M
Rang SiNr Name
1 258 KAHLBACHER Giinter
Murtal
2 257 MITTEREGGER Christian
3 245 LEITGEB Jiirgen
4 273 KARNER Thomas
5 253 HEISS Hubert
6 239 GRASSER Christoph
7 267 MUNZER Markus
8 230 WAKOLBINGER Mario
9 227 KARALL Stefan
10 244 DOBAJ Jiirgen
11 218 LOSCH David
12 231 LOSCH Kurt
13 215 ZIERLER Robert
14 229 KAMMERHOFER Mario
KLASSE4 M
Rang StNr Name
1 240 FORSTNER Andreas
2 270 STUMPF Erwin
3 219 HAUSCHIER Vinzenz
4 222 WOHLMUTHER Gerhard
5 260 FEYEL Johann
Murtal
6 264 HOPFER Walter
7 251 MORITZ Bernd
8 210 KOCK Thomas

JG Mannschaft
1983

1987
1983 Kammern
1983 Kammern
1987

JG Mannschaft
1973 Athletik Club Murtal

1978
1979
1980
1973 Kammern
1973
1978
1975
1981 Kammern
1972 Kammern
1981
1975 Kammern
1975 Kammern
1973

JG Mannschaft

1968

1966

1963

1970 Kammern

1962 Athletik Club Murtal

1970
1968 Kammern
1968

Offizielle Ergebnisliste

Eigener Bewerb

KLASSE5 M

Rang
1

2
3
4

StNr Name

259 HOFFELNER Harald
217 LUSER Giinther
255 KONIG Meinrad
212 WERL Johann

Nordic Walking W

Rang
1

2
3
4

StNr Name

327 SUDY Karin
333 FALL Claudia
349 ZAUNER Silvia
356 HOPFER Karina

JG Mannschaft

1958 Athletik Club Murtal
1958

1954

1961

JG Mannschaft
1965
1972
1965
1974

Klasse
KLASSE 2 M

KLASSE 2 M
KLASSE 2 M
KLASSE 2 M
KLASSE 2 M

Klasse
KLASSE 3 M

KLASSE 3 M
KLASSE 3 M
KLASSE 3 M
KLASSE 3 M
KLASSE 3 M
KLASSE 3 M
KLASSE 3 M
KLASSE 3 M
KLASSE 3 M
KLASSE 3 M
KLASSE 3 M
KLASSE 3 M
KLASSE 3 M

Klasse

KLASSE 4 M
KLASSE 4 M
KLASSE 4 M
KLASSE 4 M
KLASSE 4 M

KLASSE 4 M
KLASSE 4 M
KLASSE 4 M

Klasse

KLASSE 5 M
KLASSE5 M
KLASSE 5 M
KLASSE 5 M

Klasse

Nordic Walking W
Nordic Walking W
Nordic Walking W
Nordic Walking W

4. Seizer Herbstlauf (Hauptlauf)Seiz

Ges.Zeit
28:46,8

29:43,1
32:29,9
35:53,2
38:14,7

Ges.Zeit
27:38,3

31:475
31:51,6
33:37,0
33:459
35:00,4
35:46,6
37:274
37:57,2
41:51,2
47:35,9
47:42,0
50:12,6
1:00:29,8

Ges.Zeit
31:25,4
32:45,3
33:28,6
35:25,7
35:38,7

40:30,3
44:47,4
49:22,6

Seiz, 25.09.2021

Diff. Info
0,0 Atlhletik Club

56,3
3:43,1
7:06,4 Kdnigreich
9:27.9

Diff. Info
0,0 Atlhletik Club

4:09,2

4:13,3 Team Stang|
5:58,7

6:07,6 Kdnigreich
7:22,1 Five Runners
8:08,3

9:49,1

10:18,9 Kénigreich
14:12,9 Team Stang|
19:57,6
20:03,7 Die L6sches
22:34,3

32:51,5

Diff. Info

0,0 Five Runners
1:19,9
2:03,2
4:00,3 Team Wohlmuther
4:13,3 Atlhletik Club

9:04,9
13:22,0
17:57,2

4, Seizer Herbstlauf (Hauptlauf)Seiz

Ges.Zeit
39:01,6
46:47,4
48:03,3
50:15,3

Ges.Zeit
:32:56,6
:33:06,0
:33:06,8
:34:46,3

Seiz, 25.09.2021

Diff. Info

0,0
7:458
9:01,7
11:13,7

Diff. Info

0,0 The Walkies

9,4 3 crazy women

10,2 The Walkies
1:49,7
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11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

334
332
340
338
354
352
343
335
347
324
336
341
325
330
326
331
355
339
337
344

KOHLBACHER Christiane
FALL Petra

POINTNER Karena
HAUTZ Manuela
KLOOS Beate
KAUFMANN Anja
BUTTER Katja
WOHLMUTHER Maria
HOCHREITER Martina
KONIG Silvia
VORABERGER Heike
FEDIUK Michelle
KNOBELREITER Tina
KAPAUN Alexandra
KOBERL Anita

RAHM Angelika
SPIELBERGER Stefanie
KOCK Janine

MAYER Daniela

DOBAJ Anni

1984
1983
1984
1984
1994
1990
2004
1970
1980
1983
1987
1999
1984
1975
1979
1984
1990
1991
1986
1941

Nordic Walking W
Nordic Walking W
Nordic Walking W
Nordic Walking W
Nordic Walking W
Nordic Walking W
Nordic Walking W
Nordic Walking W
Nordic Walking W
Nordic Walking W
Nordic Walking W
Nordic Walking W
Nordic Walking W
Nordic Walking W
Nordic Walking W
Nordic Walking W
Nordic Walking W
Nordic Walking W
Nordic Walking W
Nordic Walking W

:35:01,7
:35:02,6
:35:08,4
:35:16,1
:35:26,3
:35:27,2
:35:28,4
:35:29,9
:35:30,7
:35:52,3
:36:02,4
:36:10,4
:36:30,0
:36:30,1
:36:39,0
:36:40,1
:39:42,5
:39:44.4
:39:45,1
:40:17,3

2:05,1 3 crazy women
2:06,0 3 crazy women
2:11,8 The walking mums
2:19,5 The walking mums
2:29,7

2:30,6

2:31,8

2:33,3

2:34,1

2:55,7 Lillet

3:05,8 The walking mums
3:13,8 The walking mums
3:33,4 Lillet

3:33,5

3:42,4 Lillet

3:435

6:45,9

6:47,8 The walking mums
6:48,5 The walking mums
7:20,7
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Eigener Bewerb

Nordic Walking M

Rang SiNr
329
350
351
348
345
342
353
328

CO~NOOOGT A WN -

Name

KARNER Wolfgang
ZAUNER Johann
KOTHGASSER Jiirgen
HOFFELLNER Gerhard
BACHLER Fritz
CHRISTANDL Robert
KAUFMANN Rene
GLETTHOFER Raimund

Samstag, 25. September 2021, 19:56
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 19.6.0 - Lizenz 5107 - Zeitnehmung: Alge TdC 8001

JG Mannschaft
1962
1963
1980
1961
1977
1968
1989
1962

Klasse

Nordic Walking M
Nordic Walking M
Nordic Walking M
Nordic Walking M
Nordic Walking M
Nordic Walking M
Nordic Walking M
Nordic Walking M

4. Seizer Herbstlauf (Hauptlauf)Seiz

Ges.Zeit
:27:051
:27:16,0
:28:54,9
:30:30,9
:33:48,8

37:20,3
:38:53,7
:41:18,2

Seiz, 25.09.2021

Diff. Info
0,0 The Walkies
10,9 The Walkies
1:49,8 The Walkies
3:25,8
6:43,7
10:15,2
11:48,6
14:13,1 The Walkies
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